
Ï ÏÌÉËÏÓ
1.1. ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ    (åíïðïéçìÝíá êáé ìç åíïðïéçìÝíá)  ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå Åõñþ

Ç ÅÔÁÉÑÉÁ
31.12.200531.12.2006

ÓÕÍÏÐÔÉÊÁ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ & ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ ÔÇÓ ×ÑÇÓÇÓ  áðü 1ç Éáíïõáñßïõ  2006 Ýùò  31ç  Äåêåìâñßïõ  2006

(äçìïóéåõüìåíá âÜóåé ôïõ í.2190, Üñèñï 135  ãéá åéóçãìÝíåò åðé÷åéñÞóåéò ðïõ óõíôÜóóïõí åôÞóéåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò, åíïðïéçìÝíåò êáé ìÞ, êáôÜ ôá ÄËÐ)

31.12.2006 31.12.2005

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ  ÐÅÑÉÏÄÏÕ 01/01 ÅÙÓ 31/12/2006 (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óåÅõñþ)

01.01.-31.12.2006 01.01.-31.12.2005 01.01.-31.12.2006 01.01.-31.12.2005

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÔÁÌÅÉÁÊÙÍ ÑÏÙÍ  (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå Åõñþ)
Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÉÁ

31.12.2006 31.12.2005 31.12.2006 31.12.2005

ÐÑÏÓÈÅÔÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÌÅÔÁÂÏËÇÓ ÊÁÈÁÑÇÓ ÈÅÓÇÓ ×ÑÇÓÇÓ 2006 (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå Åõñþ)
Ï ÏÌÉËÏÓ

31.12.2006
Ç ÅÔÁÉÑÉÁ

31.12.200631.12.2005 31.12.2005

Offices Service S.A.

"ÅËÔÏÍ ÄÉÅÈÍÏÕÓ ÅÌÐÏÑÉÏÕ Á.Å.Â.Å."

Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÉÁ

Ôá ðáñáêÜôù óôïé÷åßá êáé ðëçñïöïñßåò óôï÷åýïõí óå ìéá ãåíéêÞ åíçìÝñùóç ãéá ôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç êáé ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò  ÅËÔÏÍ  ÄÉÅÈÍÏÕÓ ÅÌÐÏÑÉÏÕ  Á.Å.Â.Å.Ï áíáãíþóôçò ðïõ åðéæçôÜ íá áíôëÞóåé  ïëïêëçñùìÝíç åéêüíá ôçò ïéêïíïìéêÞò èÝóçò êáé ôùí áðïôåëåóìÜôùí ôçò ðñÝðåé íá
åîáóöáëßóåé ðñüóâáóç óôéò åôÞóéåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ðïõ ðñïâëÝðïõí ôá ÄéåèíÞ ËïãéóôéêÜ Ðñüôõðá êáèþò êáé ç Ýêèåóç ôïõ ïñêùôïý åëåãêôÞ-ëïãéóôÞ.ÅíäåéêôéêÜ ìðïñåß íá áíáôñÝîåé óôçí äéåýèõíóç ôïõ äéáäéêôýïõ ôçò üðïõ áíáñôþíôáé ôá åí ëüãù óôïé÷åßá

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ  ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÇÓ

 Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ Ä.Ó.

ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ Í. ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÉÏÕ
Á.Ä.Ô.  N324828

Ï  ÐÑÏÉÓÔÁÌÅÍÏÓ  ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

ÓÔ. Ä. ÂÁÓÉËÅÉÏÕ
Á.Ä.Ô. Ô 132250

Ç ÁÍÔÉÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ Ä.Ó.

ÁËÊ. Í. ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÉÏÕ
Á.Ä.Ô. Î 424243

ÁÕËÙÍÁ ÁÔÔÉÊÇÓ 27/03/2007

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ
ÐÜãéá óôïé÷åßá
ÐÜãéá óôïé÷åßá ðñïò ðþëçóç
ÁðïèÝìáôá
ÁðáéôÞóåéò áðü ðåëÜôåò
ËïéðÜ óôïé÷åßá åíåñãçôéêïý
ÄéáèÝóéìá êáé ôáìåéáêÜ éóïäýíáìá
ÓÕÍÏËÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ
ÐÁÈÇÔÉÊÏ
Ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò
Âñá÷õðñüèåóìåò ôñáðåæéêÝò õðï÷ñåþóåéò
ËïéðÝò âñá÷õðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò
Óýíïëï õðï÷ñåþóåùí (á)
Ìåôï÷éêü êåöÜëáéï
Õðåñ Ôï ¢ñôéï
ÄéáöïñÝò áðü áíáðñïóáñìïãÞ áîßáò ðáãßùí
ËïéðÜ áðïèåìáôéêÜ
ÁðïôåëÝóìáôá Åéò ÍÝïí
ÊáèáñÞ  èÝóç ìåôü÷ùí  åôáéñåßáò(â)
Äéêáéþìáôá Ìåéïøçößáò(ã)
Óýíïëï ÊáèáñÞò ÈÝóçò(ä)=(â)+(ã)
ÓÕÍÏËÏ ÐÁÈÇÔÉÊÏÕ (á) + (ä)

20.448.602
1.471.385

10.111.649
25.768.389
1.735.319

524.143
60.059.487

3.423.306
19.725.303
13.923.015
37.071.624
14.580.102

473.619
7.183.705
1.282.527
(532.091)

22.987.862
0

22.987.862
60.059.487

19.338.836

9.812.108
23.248.528

833.020
636.750

53.869.242

1.501.545
17.713.107
12.772.117
31.986.769
14.580.102

473.619
7.183.705
1.256.027

(1.610.981)
21.882.473

0
21.882.473
53.869.242

20.751.304
1.471.385
7.270.473

24.271.154
1.645.232

243.337
55.652.884

3.275.506
19.277.541
12.272.760
34.825.807
14.580.102

473.619
7.183.705
1.282.527

(2.692.876)
20.827.077

20.827.077
55.652.884

19.652.225

7.750.904
22.566.478

764.612
310.662

51.044.880

1.385.260
17.413.360
11.688.140
30.486.760
14.580.102

473.619
7.183.705
1.256.027

(2.935.333)
20.558.120

20.558.120
51.044.880

ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ ÐÏÓÁ ÓÅ  ÅÕÑÙ
Êýêëïò åñãáóéþí
Êüóôïò ÐùëçèÝíôùí
ÌéêôÜ êÝñäç / (æçìéÝò)
ÊÝñäç / (æçìéÝò) ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí, åðåíäõôéêþí
áðïôåëåóìÜôùí êáé áðïóâÝóåùí
ÁðïóâÝóåéò
ÊÝñäç / (æçìéÝò) ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí  åðåíäõôéêþí
áðïôåëåóìÜôùí
ÊÝñäç / (æçìéÝò) ðñï öüñùí
Ìåßïí öüñïé
ÊÝñäç / (æçìéÝò) ìåôÜ áðü öüñïõò  óõíå÷éæüìåíåò
äñáóôçñéüôçôåò
ÊáôáíÝìïíôáé óå:
Ìåôü÷ïõò Åôáéñßáò
Äéêáéþìáôá Ìåéïøçößáò
ÊÝñäç ìåôÜ áðü öüñïõò áíÜ ìåôï÷Þ - âáóéêÜ (óå åõñþ)

53.851.151
(44.492.947)

9.358.204

3.478.268
(459.944)

3.018.323
2.192.254
(947.756)

1.244.498

1.244.498
0

0,05

49.837.735
(40.904.332)

8.933.403

2.898.779
(448.589)

2.450.189
1.579.530
(413.055)

1.166.475

1.166.475
0

0,05

44.482.303
(37.025.160)

7.457.142

2.446.526
(365.413)

2.081.113
1.359.850
(832.952)

526.898

526.898

0,02

43.118.394
(35.755.977)

7.362.418

1.954.418
(378.376)

1.576.042
826.089

(288.535)

537.553

537.553

0,02

ÈÝóç  Ýíáñîçò ÷ñÞóåùò (1/1/2006 êáé 1/1/2005 áíôßóôïé÷á)
êÝñäç /(æçìßåò)ôçò ÷ñÞóåùò ìåôÜ áðü öüñïõò
áýîçóç/ (ìåßùóç )ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ
äéáíåìçèÝíôá ìåñßóìáôá
áìïéâÝò ìåëþí Ä.Ó. áðü êÝñäç ÷ñÞóåùò
êáèáñü åéóüäçìá êáôá÷/ìÝíï áð'åõèåßáò óôçí êáèáñÞ èÝóç
áãïñÝò (ðùëÞóåéò) éäßùí ìåôï÷þí
ËÞîçò ÷ñÞóåùò (31.12.06 & 31.12.05 áíôßóôïé÷á)

21.882.473
1.244.498

(243.002)
(180.000)

283.893

22.987.862

20.871.763
1.166.475

(180.000)
24.235

21.882.473

20.558.121
526.898

(243.002)
(180.000)

165.060

20.827.077

20.200.572
537.563

(180.000)

20.558.135

2.192.254

459.944
231.782
118.833

1.573.720
(270.913)

787.636

(299.541)
(2.946.360)

(475.800)
3.072.659

(794.061)
(913.952)
2.736.201

(4.865.960)
241.533

6.425

(4.618.002)

2.012.196

(243.002)
1.769.194
(112.607)

636.750
524.143

1.579.525

448.589
231.535

782.659

(76.999)
(2.618.685)

133.158

(783.480)
(1.452.527)
(1.756.225)

(1.271.075)
889.061

821

(381.193)

2.531.505

(131.107)
2.400.398

262.980
373.770
636.750

1.359.850

365.413
226.318

1.573.720
(270.913)

682.830

480.431
(2.109.497)

(475.800)
2.474.866

(685.769)
(695.863)
2.925.587

(4.858.564)
241.533

2.939

(4.614.092)

1.864.181

(243.002)
1.621.179
(67.325)
310.662
243.337

826.083

378.377
231.535

661.953

324.498
(1.880.970)

(74.444)

(662.018)
(1.149.119)
(1.344.105)

(300.000)
(1.271.075)

889.061
65

(681.949)

2.231.758

(131.107)
2.100.651

74.597
236.065
310.662

ÔáìåéáêÝò ÑïÝò Ëåéôïõñãéêþí  äñáóôçñéïôÞôùí
ÊÝñäç ðñï öüñùí
ÐëÝïí / ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá:
ÁðïóâÝóåéò
ÐñïâëÝøåéò
ÓõíáëëáãìáôéêÝò äéáöïñÝò
Áýîçóç ìáêñïðñïèÝóìùí õðï÷ñåþóåùí áðü ëïãéóìü áíáâáëëïìÝíïõ åóüäïõ  ôïõ Í 3299/04
ÁðïôåëÝóìáôá (Ýóïäá, Ýîïäá, êÝñäç êáé æçìéÝò) åðåíäõôéêÞò äñáóôçñéüôçôáò
×ñåùóôéêïß ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá
ÐëÝïí/ ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá ìåôáâïëÝò ëïãáñéáóìþí êåöáëáßïõ êßíçóçò Þ ðïõ ó÷åôßæïíôáé
ìå ôéò ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò:
Ìåßùóç / (áýîçóç) áðïèåìÜôùí
Ìåßùóç / (áýîçóç) áðáéôÞóåùí
Ìåßùóç / (áýîçóç) áðáéôÞóåùí áðü åßóðñáîç ìÝñïò ôïõ åðåíäõôéêïý ôïõ Í3299/04
(Ìåßùóç) / áýîçóç õðï÷ñåþóåùí (ðëçí ôñáðåæþí)
Ìåßïí:
×ñåùóôéêïß ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá êáôáâåâëçìÝíá
ÊáôáâåâëçìÝíïé öüñïé
Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (á)
ÅðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò
Áðüêôçóç èõãáôñéêþí, óõããåíþí, êïéíïðñáîéþí êáé ëïéðþí åðåíäýóåùí
ÁãïñÜ åíóþìáôùí êáé Üûëùí  ðåñéïõóéáêþí óôïé÷åßùí
ÅéóðñÜîåéò áðü ðùëÞóåéò åíóþìáôùí êáé Üûëùí
Ôüêïé åéóðñá÷èÝíôåò
Ìåñßóìáôá åéóðñá÷èÝíôá
Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü åðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (â)
×ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò
ÅéóðñÜîåéò áðü áýîçóç ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ
ÅéóðñÜîåéò áðü åêäïèÝíôá / áíáëçöèÝíôá äÜíåéá
ÅîïöëÞóåéò äáíåßùí
ÅîïöëÞóåéò õðï÷ñåþóåùí áðü ÷ñçìáôïäïôéêÝò ìéóèþóåéò (÷ñåïëýóéá)
Ìåñßóìáôá ðëçñùèÝíôá
Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü ÷ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (ã)
ÊáèáñÞ áýîçóç /(ìåßùóç) óôá ôáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá ðåñéüäïõ (á)+(â)+(ã)
ÔáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá Ýíáñîçò ðåñéüäïõ
ÔáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá ëÞîçò ðåñéüäïõ

1. Ïé Åôáéñßåò ðïõ åíïðïéïýíôáé óôéò áíùôÝñù ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ðáñáôßèåíôáé óôïí ðáñáêÜôù ðßíáêá
ÅÐÙÍÕÌÉÁ ÅÔÁÉÑÅÉÁÓ ×ÙÑÁ ÅÃÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÐÏÓÏÓÔÏ ÓÕÌÌÅÔÏ×ÇÓ ÌÅÈÏÄÏÓ    ÅÍÏÐÏÉÇÓÇÓ
ÅËÔÏÍ ÄÉÅÈÍÏÕÓ ÅÌÐÏÑÉÏÕ Á.Å.Â.Å.         ÅËËÁÄÁ          ÌÇÔÑÉÊÇ
ELTON CORPORATION SA       ÑÏÕÌÁÍÉÁ              100%                 ÏËÉÊÇ
ELTON CORPORATION LTD      ÂÏÕËÃÁÑÉÁ              100%                 ÏËÉÊÇ
ELTON CORPORATION DOO                      ÓÅÑÂÉÁ ÌÁÕÑÏÂÏÕÍÉÏ              100%                 ÏËÉÊÇ
EUROFARM ÃÅÙÑÃÉÊÁ ÖÁÑÌÁÊÁ Á.Å.      ÅËËÁÄÁ                30%         ÊÁÈÁÑÇ ÈÅÓÇ
2. Ç ìçôñéêÞ åôáéñåßá Ý÷åé åëåã÷èåß öïñïëïãéêÜ ìÝ÷ñé êáé ôçí ÷ñÞóç 2003, ïé èõãáôñéêÝò ôçò ELTON CORPORATION SA , ELTON CORPORATION LTD êáé ELTON
CORPORATION DOO Ý÷ïõí åëåã÷èåß åùò êáé ôéò ÷ñÞóåéò 2006, 1999 êáé  2001áíôßóôïé÷á ,åíþ ç åôáéñåßá EUROFARM  ÃÅÙÑÃÉÊÁ ÖÁÑÌÁÊÁ Á.Å.ðïõ åíïðïéåßôáé ìå
ôçí ìÝèïäï ôçò êáèáñÞò èÝóçò Ý÷åé åëåã÷èåß öïñïëïãéêÜ ìÝ÷ñé ôçí  ÷ñÞóç 2003. Óôï óçìåßï áõôü èá èÝëáìå íá áíáöÝñïõìå  üôé, åíôüò ôïõ Óåðôåìâñßïõ ôïõ Ýôïõò
2006 ðåñáéþèçêå åêêñåìÞò öïñïëïãéêüò Ýëåã÷ïò ðïõ áöïñïýóå ôçí ìçôñéêÞ åôáéñåßá, ãéá áíÝëåãêôåò ÷ñÞóåéò 2001 Ýùò êáé  2003 .Ï ðñïêýðôïí  åðéðëÝïí öüñïò
ðïóïý  åõñþ  406.015 åðéâÜñõíå ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò ðáñïýóçò  ÷ñÞóåùò.
  3. Äåí õößóôáíôáé åìðñÜãìáôá âÜñç åðß ôùí ðáãßùí.
  4 .Äåí õðÜñ÷ïõí åðßäéêåò Þ õðü äéáéôçóßá äéáöïñÝò äéêáóôéêþí Þ äéïéêçôéêþí ïñãÜíùí ðïõ åíäÝ÷åôáé íá Ý÷ïõí óçìáíôéêÞ åðßðôùóç óôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç ôçò
Åôáéñåßáò êáé ôùí èõãáôñéêþí ôçò.
  5.Ï áñéèìüò ôïõ áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý óôï ôÝëïò ôçò ôñÝ÷ïõóáò ÷ñÞóåùò Þôáí : Åôáéñåßáò  98 ,Ïìßëïõ 147. Ï áñéèìüò ôïõ áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý óôï
ôÝëïò  ôçò ðñïçãïýìåíçò  ÷ñÞóåùò Þôáí : Åôáéñåßáò 114   Ïìßëïõ 157
  6.Óôéò áíùôÝñù åôÞóéåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò Ý÷ïõí ôçñçèåß ïé âáóéêÝò  ëïãéóôéêÝò  áñ÷Ýò  ôïõ éóïëïãéóìïý ôçò 31/12/2005, Ý÷ïõí ãßíåé ùóôüóï ïñéóìÝíåò óõìðôýîåéò
êáé áíáêáôáôÜîåéò êïíäõëßùí ôçò óõãêñéôéêÞò ÷ñÞóåùò 2005.
  7. ÐïóÜ ðùëÞóåùí êáé áãïñþí óùñåõôéêÜ áðü ôçí Ýíáñîç ôçò äéá÷åéñéóôéêÞò ÷ñÞóçò êáé ôá õðüëïéðá  ôùí áðáéôÞóåùí êáé ôùí õðï÷ñåþóåùí ôïõ Ïìßëïõ êáé ôçò Åôáéñåßáò
óôç ëÞîç ôçò ôñÝ÷ïõóáò êáé ôçò ðñïçãïýìåíçò ÷ñÞóåùò, ðïõ Ý÷ïõí ðñïêýøåé  áðü óõíáëëáãÝò ôçò ìå ôá óõíäåäåìÝíá êáôÜ ôçí  Ýííïéá ôïõ ÄËÐ 24 ðñïò áõôÞí ìÝñç,
åéíáé ùò åîÞò:        ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÁ ÅÔÁÉÑÉÊÁ

                 1/1-31/12/06       1/1-31/12/05     1/1-31/12/06       1/1-31/12/05
ÐùëÞóåéò áãáèþí 2.424.606 2.365.022      2.192.272             2.304.239
ÁãïñÝò  áãáèþí 2.424.606 2.365.022        172.419
ÁðáéôÞóåéò áðü óõíäåäåìÝíá ìÝëç 1.261.710 1.165.930     1.245.166             1.165.930
Õðï÷ñåþóåéò ðñïò óõíäåäåìÝíá ìÝëç 1.261.710 1.165.930          16.544                           0
ÓõíáëëáãÝò êáé áìïéâÝò äéåõèõíôéêþí óôåëå÷þí êáé ìåëþí ôçò äéïßêçóçò áðü
ìéóèïäïóßá êáé áðü êÝñäç ÷ñÞóåùò    427.262    344.660        373.855                344.660
ÁðáéôÞóåéò áðü äéåõèõíôéêÜ óôåëÝ÷ç êáé ìÝëç ôçò äéïßêçóçò
Õðï÷ñåþóåéò ðñïò ôá äéåõèõíôéêÜ óôåëÝ÷ç êáé ìÝëç ôçò äéïßêçóçò   180.000   180.000        180.000                180.000
8. Tçí 11çò Ìáúïõ 2006 åêäçëþèçêå ðõñêáãéÜ óå áðïèçêåõôéêü ÷þñï ôçò åôáéñåßáò, ç ïðïßá êáôÜóôñåøå  ìÝñïò ôùí ðáãßùí åãêáôáóôÜóåùí ôïõ áíùôÝñù ÷þñïõ, êáèþò
êáé ôïí õðÜñ÷ïíôá åîïðëéóìü, óõíïëéêÞò áîßáò  540.819 åõñþ êáé  áðïèçêåõìÝíá åìðïñåýìáôá óõíïëéêÞò áîßáò  2.075.273 åõñþ. Ôçí 30ç Éïõíßïõ 2006 ìåôáîý ôçò
åôáéñåßáò êáé ôùí áñìïäßùí Áóöáëéóôéêþí  Åôáéñåéþí  õðåãñÜöç  óõìöùíçôéêü, ôï ïðïßï ðñïÝâëåðå ôçí êáôáâïëÞ óõíïëéêïý ðïóïý 2.430.022 åõñþ ùò áóöáëéóôéêÞ
áðïæçìßùóç, ç ïðïßá êáé åéóðñÜ÷èçêå åíôüò ôïõ Éïõëßïõ ôïõ 2006.  Åðßóçò óçìåéþíåôáé üôé ç åôáéñåßá ôçí 30ç Éïõíßïõ 2006 ùò åðßóçò êáé ôçí 31ç Äåêåìâñßïõ 2006 óôï
ëïãáñéáóìü "ëïéðÜ Ýîïäá åêìåôáëëåýóåùò" êáôá÷þñçóå ðïóü åõñþ 186.071 ðïõ åßíáé ç äéáöïñÜ ìåôáîý ôçò áîßáò ôùí êáôåóôñáììÝíùí êáé ôïõ ðïóïý ðïõ ôåëéêþò
åéóðñÜ÷èçêå.
9.Ìå áðüöáóç ôçò 29.6.2006 ÃåíéêÞò ÓõíÝëåõóçò áðïöáóßóèçêå ç áýîçóç ôïõ ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ êáôÜ ðïóü 1.458.010 åõñþ , ìå Ýêäïóç 2.430.017 íÝùí ìåôï÷þí,
ïíïìáóôéêÞò áîßáò 0,60 åõñþ êáé ôéìÞò äéÜèåóçò 0,90 åõñþ. Ç ðñïôåéíüìåíç áýîçóç èá ãßíåé ìå êáôáâïëÞ ìåôñçôþí ðïóïý 2.187.015 åõñþ. Ç äéáöïñÜ  ðïóïý 729.005
åõñþ èá  á÷èåß óå áðïèåìáôéêü õðåñ ôï Üñôéï. ÌÝñïò ôçò áíùôÝñù áýîçóçò èá ÷ñçóéìïðïéçèåß ðñïò õëïðïßçóç  åãêåêñéìÝíïõ åðåíäõôéêïý ó÷åäßïõ ôïõ Í 3299/2004.
Óôç óõíÝ÷åéá ìå áðüöáóç ôïõ Äéïéêçôéêïý Óõìâïõëßïõ ôçí 10ç Íïåìâñßïõ 2006 áðïöáóßóèçêå ç åê íÝïõ óýãêëçóç Ýêôáêôçò ÃåíéêÞò ÓõíÝëåõóçò, ôçí 6ç Äåêåìâñßïõ
2006, ãéá íá áðïöáóßóåé ðåñß ôïõ éäßïõ ùò Üíù èÝìáôïò ,åðåéäÞ ïé ðñïèåóìßåò ãéá ôçí õëïðïßçóç ôçò áýîçóçò ôïõ ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ äåí Þôáí åðáñêåßò.ÔÝëïò ôï Ä.Ó.
ôçò ÅðéôñïðÞò ÊåöáëáéïãïñÜò ôçí 14ç Ìáñôßïõ 2007,åíÝêñéíå ôï Åíçìåñùôéêü Äåëôßï ôçò áýîçóçò ôïõ Ìåôï÷éêïý Êåöáëáßïõ ôçò åôáéñåßáò.
10. Óôçí ðáñïýóá ðåñßïäï ðñáãìáôïðïéÞèçêå ç ðþëçóç ôçò èõãáôñéêÞò ÁÃÊÑÉÐËÁÓ ÅÐÅ, áíôß ðïóïý 150.000 åõñþ.Óçìåéþíïõìå üôé ç áíùôÝñù èõãáôñéêÞ åß÷å
áðïìåéùèåß êáôÜ ôçí ðñþôç åöáñìïãÞ ôùí ÄÐ×Ð óôá ßäéá êåöÜëáéá ôçò ìçôñéêÞò , óôçí óõíïëéêÞ áîßá êôÞóåþò ôçò ðïõ Þôáí ôï ðïóü ôùí 166.955 åõñþ. Ç ðñïêýðôïõóá
æçìßá ðïóïý 16.955 åõñþ êáôá÷ùñÞèçêå óôá áðïôåëÝóìáôá ôçò ðáñïýóçò ÷ñÞóåùò.
11. Åíôüò ôïõ Ýôïõò 2007 ,ç åôáéñåßá ðþëçóå êôßñéï ìåôÜ ôïõ áð' áõôïý  ïéêïðÝäïõ áíôß óõíïëéêÞò áîßáò ðïóïý 1.465.000 åõñþ. Ç ðñïêýðôïõóá æçìßá ðïóïý  6.385
åõñþ èá êáôá÷ùñçèåß  óôá Ýêôáêôá Ýîïäá ôçò ÷ñÞóåùò 2007.
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